
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 11 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Санкт-Петербург, 190068, улица Садовая, дом 60, литера А, пом. 4-Н Тел/факс (812) 310-96-00 
ОКПО 53250659 ОКОГУ 2300223 ОГРН 1027810310197, ИНН/КПП 7826719218/783801001 

                                   

 

Приказ  

 

от 31.08.2022 г.                                                                                          № 63/3 

 

 

«О закреплении наставнической пары в ГБДОУ 

детском саду № 11 Адмиралтейского района СПб» 

 

 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения 

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ, 

утвержденного приказом заведующего от 31.08.2022 № 63/2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить с 01.09.2022 по 31.05.2023 наставническую пару: 

1.1. инструктор по физической культуре ГБДОУ Сивцова А.М. (наставник)  

1.2. воспитатель ГБДОУ Эназарова П.Ш. (наставляемый) 

Основание: согласие Эназаровой П.Ш. 

2. Утвердить персонализированную программу наставничества Сивцовой А.М. 

3. Ответственным за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего Малькову Л.А. 

4. Ответственному лицу: 

4.1. поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных 

программ наставничества; 

4.1. отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад №11 

              Адмиралтейского района СПб                   ___________________    Н. Р. Граф 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

заместитель заведующего    Малькова Л.А.  31.08.2022 
(должность)  (подпись)  (фамилия и.о.)  (дата) 

 
инструктор по физической культуре    Сивцова А.М.  31.08.2022 

(должность)  (подпись)  (фамилия и.о.)  (дата) 

 

воспитатель    Эназарова П.Ш.  31.08.2022 
(должность)  (подпись)  (фамилия и.о.)  (дата) 

 

 

 


		2022-11-18T12:06:42+0300
	Граф Наталья Рихардовна




